69/2013 Nehnuteľnosť Kupujúcemu, ktorý ju kupuje do 
svojho vlastníctva.  

2. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

2.1 Predávajúci predáva Nehnuteľnosť Kupujúcemu za kúpnu cenu vo výške 33,00 Eur za 

m2, t.j. vzhľadom na výmeru Nehnuteľnosti celkovo za kúpnu cenu pozemku 21 582,-- 
Eur (slovom: dvadsaťjedentisíc päťstoosemdesiatdva eur) (ďalej len „Kúpna cena 
pozemku“). 

2.2. Predávajúci k nehnuteľnosti zároveň predáva vybudovanú elektrickú, plynovú 
a rozostavanú vodovodnú prípojku s príslušnou projektovou dokumentáciou 
a dokumentáciu za kúpnu cenu prípojok za 1843,4 Eur (slovom: jedentisíc 
osemstoštyridsaťtri a 40/100 eur) (ďalej len „Kúpna cena prípojok“) 

2.3.   Kúpna cena pozemku 21 582,-- Eur (slovom: dvadsaťjedentisíc päťstoosemdesiatdva 

eur) a kúpna cena prípojok 1843,4 Eur (slovom: jedentisíc osemstoštyridsaťtri a 40/100 
eur) spolu predstavujú celkovú Kúpnu cenu v sumu 23 425,40 EUR (slovom: 
dvadsaťtritisíc štyristodvadsaťpäť a 40/100 eur) (ďalej len „Celková kúpna cena“) 

2.4 Zmluvné strany týmto zhodne vyhlasujú a potvrdzujú, že Kupujúci zaplatí Celkovú 

kúpnu cenu Predávajúcemu v celom rozsahu do 14 dní od podpisu tejto Zmluvy 
v prospech bankového účtu č. 0616896001/5600 vedeného v Prima banke Trenčín.